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Nasz znak: BIP-S.1431.155.2021.MŁ 
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 W odpowiedzi na wniosek złożony drogą elektroniczną w dniu 16.11.2021  
o udostępnienie informacji publicznej, na podstawie ustawy z dnia 6 września 2001  
o dostępie do informacji publicznej informuję, że do zadań Zarządu Dróg i Transportu 
Miejskiego w Szczecinie należy m. in. utrzymanie nawierzchni dróg, zarządzanie 
drogami, ich ewidencją, opracowywanie projektów planów rozwoju sieci drogowej, 
planowanie finansowania budowy, przebudowy, remontów dróg i ich ochrona.  

Jednocześnie informuję, że wszelkie informacje dotyczące działań inwestycyjnych 
realizowane przez jednostki organizacyjne Urzędu Miasta Szczecin w zakresie dróg  
przekazywane są do ZDiTM. Wobec powyższego właściwym do skierowania wniosku 
w trybie dostępu do informacji publicznej jest Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego,  
ul. Klonowica 5, 71-241 Szczecin, tel. 91 48 00 444  (e-mail: 
zditm@zditm.szczecin.pl).  

Ponadto wskazuję, że w Biuletynie Informacji Publicznej dostępne są informacje  
na temat inwestycji drogowych i wydatkowanych środków budżetowych na ten cel  
w poszczególnych latach, znajdują się one m. in. w: 

 Raportach o stanie Gminy Miasto Szczecin w podrozdziałach Inwestycje 
miejskie oraz Transport i komunikacja, 

 Raportach o Stanie Miasta w rozdziale Transport,  

 Budżetach Miasta Szczecin w sferze Transport i komunikacja, 

 Sprawozdaniach z wykonania budżetu Miasta Szczecin w sferze Transport  
i komunikacja. 

Odnosząc się do kwestii wyliczeń nakładów finansowych jakie byłyby wymagane  
w celu wyremontowania wszystkich dróg w mieście Szczecin informuję, że nie 
dysponujemy takimi danymi ani opracowaniami w tym zakresie. 

 

        Z poważaniem 

Podpisano: Anna Kalina – Dzwonkowska Kierownik Biura BIP   

Urząd Miasta Szczecin 
Biuro Informacji Publicznej  
pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin 
tel. +4891 43 31 583 
mlogisz@um.szczecin.pl   
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